
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  977 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

EROGAZIONE CONTRIBUTO PROGETTO BANDA LARGA – 
LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO A FAVORE DEI 
PARTNER

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

20/12/2023

 965

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO20/12/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 977 DEL 20/12/2023 

 

 

OGGETTO: 

EROGAZIONE CONTRIBUTO PROGETTO BANDA LARGA – 

LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO A FAVORE DEI PARTNER 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

Visto il vigente Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici a soggetti 

pubblici e privati, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 20/12/2001;  

Vista la determinazione n. 613 del 27 ottobre 2022 di accertamento ed impegno del contributo 

assegnato da Regione Lombardia per il progetto “Banda Larga”, pari ad Euro 34.000,00, al capitolo 

840/40 e 10450/19 C.P.C. U.1.04.01.001 – Tit. 1 – Missione 6 – Programma 2 del Bilancio di 

esercizio in corso; 

Considerato che Regione Lombardia ha già provveduto a liquidare la somma di € 17.000,00 al 

Comune di Busto Garolfo pari al 50% del contributo assegnato: 

Vista la determinazione n. 666 del 21 novembre 2022 di erogazione dell’acconto del contributo pari 

ad Euro 14.000,00 10450/19 C.P.C. U.1.04.01.001 – Tit. 1 – Missione 6 – Programma 2 del 

Bilancio di esercizio in corso; 

Considerato che in data 30 ottobre 2023 è stata completata la procedura di rendicontazione sul 

portale di Regione Lombardia con la richiesta del contributo a saldo pari ad euro 16.754,84; 

Viste le istanze presentate: 

 impresa sociale Spazio Giovani prot. n. 28017; 

 Associazione Radiolèèè prot. n. 29023;  

 Corpo Musicale Parrocchiale Santa Cecilia prot. n. 28900; 



DETERMINAZIONE N. 977 DEL 20/12/2023 

 

 

Richiamato l’art. 5 dell’accordo di partenariato stipulato fra il Comune di Busto Garolfo, il Corpo 

Musicale Parrocchiale Santa Cecilia, l’associazione Radiolèèè e lo Spazio Giovani Società Coop. 

Sociale, che prevede la seguente ripartizione, quale anticipo del contributo regionale assegnato: 

 Euro 9.251,57 a favore del Corpo Musicale Parrocchiale Santa Cecilia; 

 Euro 1.872,20 a favore dell’associazione Radiolèèè; 

 Euro 4,000,00 a favore di Spazio Giovani Società Coop. Sociale; 

Considerato che la Responsabile del Procedimento è Massimo Loiodice; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;  

Visto il Decreto n. 14 del 02.08.2023, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione   

della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 02.05.2023 con la quale si è provveduto ad 

approvare il PEG    per la gestione dell’esercizio 2023; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 di approvazione del DUP 

2023/2025;  

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione del Bilancio di 

previsione 2023/2025; 

 

DETERMINA 

 

di dare atto che l’impegno di spesa pari ad Euro 34.000,00 è stato assunto con determinazione n. 

613 del 27 ottobre 2022 per il progetto “Banda Larga”, al capitolo 10450/19 C.P.C. U.1.04.01.001 – 

Tit. 1 – Missione 6 – Programma 2 del Bilancio di esercizio anno 2022; 

 

LIQUIDA 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – T.U.E.L, la somma 

complessiva di Euro 15.123,77 da liquidarsi a favore dei partner del progetto Banda Larga (Regione 

Lombardia “Giovani SMART (SportMusicaArte)” - D.G.R. del 4 aprile 2022, n. 6230 - codice CUP 

E81B22002810003), come da ripartizione sotto elencata: 

 Euro 9.251,57 a favore del Corpo Musicale Parrocchiale Santa Cecilia con accredito sul 

conto corrente bancario con iban IT37N0840432690000000011192; 



DETERMINAZIONE N. 977 DEL 20/12/2023 

 

 

 Euro 1.872,20 a favore dell’associazione Radiolèèè con accredito sul conto corrente 

bancario con iban IT8903608105138252979152985; 

 Euro 4.000,00 a favore di Spazio Giovani Società Coop. Sociale con accredito sul conto 

corrente bancario con iban IT30K0306909606100000003043; 

La Responsabile dell’Area Promozione della Persona 

Dott.ssa Marinella Zambrano 


		2023-12-29T08:19:03+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




